
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERC.ANTERIOR 48.970,71R$ 20.758,85R$ 20.01.2016 19,28.01.2016

JANEIRO 519.335,80R$ 42.359,62R$ 42.359,62R$ 27.735,28R$ 19.02.2016 20.01,16,19.02.2016

FEVEREIRO 514.983,42R$ 46.217,88R$ 46.217,88R$ 29.911,41R$ 18.03.2016 19.02,18,23.03.2016

MARÇO 548.535,80R$ 48.362,50R$ 48.362,50R$ 29.506,80R$ 20.04.2016 18.03,20,25.04.2016

ABRIL 514.878,46R$ 47.207,55R$ 47.414,55R$ 28.531,66R$ 20.05.2016 19.04,19.05,08.07.2016

MAIO 504.030,80R$ 60.175,16R$ 60.616,81R$ 28.829,35R$ 20.06.2016 20.05,20.06,08.07.2016

JUNHO 497.559,79R$ 45.456,77R$ 45.877,52R$ 28.336,29R$ 20.07.2016 20.06,20.07,10.08.2016

JULHO 403.453,80R$ 41.270,58R$ 41.270,58R$ 25.309,78R$ 19.08.2016 20.07,17,19.08,09.09.2016

AGOSTO 352.122,27R$ 49.046,76R$ 49.203,56R$ 25.762,24R$ 20.09.2016 19.08,30.09,10.10.2016

SETEMBRO 391.461,79R$ 40.001,88R$ 40.331,88R$ 23.172,90R$ 20.10.2016 20.09,20.10,10.11.2016

OUTUBRO 402.896,13R$ 37.545,99R$ 37.482,49R$ 22.622,83R$ 18.11.2016 20.10,18.11.2016,10.01.2017

NOVEMBRO 383.448,10R$ 31.820,90R$ 31.820,90R$ 17.695,20R$ 20.12.2016 18.11,20.12.2016,10.01.2017

DEZEMBRO 355.360,60R$ 33.202,38R$ 33.202,38R$ 23.128,92R$ 20.01.2016 20.12.2016,20,25.01,10.02.2017

13º SALARIO 135.884,91R$ 14.560,97R$ 14.560,97R$ 8.656,68R$ 20.01.2016 18.11.2016,20,26.0110.02.2017

TOTAL 5.523.951,67R$ 537.228,94R$ 587.692,35R$ 339.958,19R$ -R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 36, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

CONTABILIZADA

EXERCÍCIO 2016

Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO

ANEXO  III- A

Barra de Guabiraba, 18 de Março de 2017.

RECOLHIDA  (4)

Prefeito
Antônio Carlos Lopes da Silva

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

BASE DE CALCULO
RETIDA (2)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE  (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERC.ANTERIOR 29.340,25R$ 419,20R$ 28.921,05R$ -R$ 20.01.2016 19.01.2016

JANEIRO 519.335,80R$ 104.353,87R$ 104.353,87R$ 699,84R$ 66.348,78R$ 17,19R$ 19.02.2016 20.01,16,19.02.2016

FEVEREIRO 514.983,42R$ 113.296,35R$ 113.296,35R$ 699,84R$ 69.242,46R$ 22,92R$ 18.03.2016 19.02,18,23.03.2016

MARÇO 548.535,80R$ 120.677,87R$ 120.677,87R$ 670,68R$ 68.700,63R$ 306,91R$ 20.04.2016 18.03,20,25.04.2016

ABRIL 514.878,46R$ 113.273,26R$ 101.235,65R$ 787,32R$ 64.625,90R$ 120,54R$ 20.05.2016 19.04,19.05,08.07.2016

MAIO 504.030,80R$ 110.886,77R$ 67.122,81R$ 845,64R$ 65.615,13R$ 137,73R$ 20.06.2016 20.05,20.06,08.07.2016

JUNHO 497.559,79R$ 109.463,15R$ 66.368,17R$ 870,06R$ 64.836,07R$ 126,27R$ 20.07.2016 20.06,20.07,10.08.2016

JULHO 403.453,80R$ 88.759,83R$ 57.765,43R$ 699,84R$ 56.403,55R$ 322,17R$ 19.08.2016 20.07,17,19.08,09.09.2016

AGOSTO 352.122,27R$ 77.466,89R$ 57.741,41R$ 699,84R$ 56.650,56R$ 425,45R$ 20.09.2016 19.08,30.09,10.10.2016

SETEMBRO 391.461,79R$ 86.121,59R$ 53.856,63R$ 670,68R$ 55.797,74R$ 361,70R$ 20.10.2016 20.09,20.10,10.11.2016

OUTUBRO 402.896,13R$ 88.637,15R$ 55.016,58R$ 87,48R$ 56.102,79R$ 151,36R$ 18.11.2016 20.10,18.11.2016,10.01.2017

NOVEMBRO 383.448,10R$ 84.358,58R$ 52.388,02R$ 437,40R$ 46.549,99R$ 151,36R$ 20.12.2016 18.11,20.12.2016,10.01.2017

DEZEMBRO 355.360,60R$ 78.179,33R$ 56.238,03R$ 437,40R$ 56.974,32R$ 367,42R$ 20.01.2016 20.12.2016,20,25.01,10.02.2017

13º SALÁRIO 135.884,91R$ 29.894,68R$ 20.130,66R$ -R$ 21.488,10R$ 2.511,02R$ 20.01.2016 18.11.2016,20,26.0110.02.2017

TOTAL 5.523.951,67R$ 1.205.369,32R$ 955.531,73R$ 8.025,22R$ 778.257,07R$ 5.022,04R$

Antônio Carlos Lopes da Silva
Prefeito

COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO
 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS

RETIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

ANEXO III-B
EXERCÍCIO 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

ITEM 36, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

Barra de Guabiraba, 18 de Março de 2017.
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Termo de Parcelamento Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida:

Acréscimos legais:
Total Confessado:

Número total de parcelas:
Data de venc. de cada parcela:
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

08.01.2016
10.02.2016
10.03.2016
08.04.2016
10.05.2016
10.06.2016
08.07.2016
10.08.2016
09.09.2016
10.10.2016
10.11.2016
09.12.2016

TOTAL 223.595,99R$

16.874,07R$
17.375,86R$

16.863,15R$
56.968,26R$

18.901,21R$
16.874,61R$

15.000,00R$
15.000,00R$

10.906,49R$
15.000,00R$

12.925,85R$
10.906,49R$

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
                                 Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

ITEM 36, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016
ANEXO III -C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

(Demonstrativo consolidado englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo )

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
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